

CuetoMusic ApS

Skodsborgvej 240
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

David Cueto Alkærsig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CuetoMusic ApS
Skodsborgvej 240
2850 Nærum

CVR-nr: 27605206
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33
2791 Dragør
DK Danmark

CVR-nr: 32147437
P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at forestå musik produktion, distribution og salg i ind- og udland, samt hertil knyttet virksomhed samt udføre DJ opgaver og forestå events i tilknytning hertil i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -42.643 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-59.600	1.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.958	-18.958
Resultat af ordinær primær drift		-78.558	-17.005
Øvrige finansielle omkostninger		0	-872
Ordinært resultat før skat		-78.558	-17.877
Skat af årets resultat	1	35.915	864
Årets resultat		-42.643	-17.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.643	-17.013
I alt		-42.643	-17.013

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		101.230	120.187
Materielle anlægsaktiver i alt		101.230	120.187
Anlægsaktiver i alt		101.230	120.187
Udskudte skatteaktiver		41.170	5.255
Tilgodehavende skat		0	26
Andre tilgodehavender		9.249	249
Tilgodehavender i alt		50.419	5.530
Omsætningsaktiver i alt		50.419	5.530
Aktiver i alt		151.649	125.717

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-181.000	-138.357
Egenkapital i alt		-56.000	-13.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		197.649	131.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.649	139.074
Gældsforpligtelser i alt		207.649	139.074
Passiver i alt		151.649	125.717

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-35.915	-864
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-35.915</u>	<u>-864</u>

Selskabet har i indkomståret ikke betalt selskabsskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret